[image: image1.wmf]
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 039/04 - DE 02 DE ABRIL DE 2004.

Dispõe sobre substituição de membro do Conselho Administrativo do SEPREM-RG, que especifica.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que constou no protocolado n.º 494/04,
R E S O L V E,

Art. 1º - SUBSTITUIR, JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS, RG. 23.696.422-7, na qualidade de membro do Conselho Administrativo do Serviço de Previdência Municipal de Ribeirão Grande, nomeado pela Portaria n.º 176/02, por VANILDA RAMOS DE OLIVEIRA COSTA, RG. 20.328.253.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 02 de abril de 2004.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

            Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]